
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 13.09.2011 nr 1006

Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi 
ümberkorraldamise aruande kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu linnavara eeskirja § 5 
lg 1  ning arvestades ümberkorraldamiskomisjoni 01. augusti 2011. a otsusega, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi ümberkorraldamise aruanne vastavalt lisale.

2. Lugeda Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi kasutuses olnud linnavara valitsejaks Tartu Mart 
Reiniku Kool ja määrata ümberkorraldamise aruandele lisatud üleandmise-vastuvõtmise aktis nr 1 
nimetatud linnavara valitsejaks Tartu Jaan Poska Gümnaasium.

3. Korraldada ümberkorraldamise aruandele lisatud üleandmise-vastuvõtmise aktide säilitamine 
Tartu Mart Reiniku Koolis ja Tartu Jaan Poska Gümnaasiumis ning Tartu Mart Reiniku 
Gümnaasiumi nimel loodud dokumentide ja arhivaalide säilitamine Tartu Mart Reiniku Koolis, 
kellel on õigus väljastada  nendest ametlikult kinnitatud ärakirju.

4. Lugeda Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi ümberkorraldamiseks moodustatud komisjoni töö 
lõpetatuks.

5. Korraldus jõustub 14. septembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär

 



  

LISA
Tartu Linnavalitsuse 13.09.2011

korralduse nr 1006 juurde

Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi ümberkorraldamise ar uanne

1. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium korraldati alates 01. augustist 2011. a ümber. 
Ümberkorraldamise käigus eraldati Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumist uue koolina Tartu Jaan 
Poska Gümnaasium ning Tartu Mart Reiniku Gümnaasium kujundati ümber põhikooliks ja 
nimetati Tartu Mart Reiniku Kooliks.

2. Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi kasutuses olnud gümnaasiumiosa õpilaste õpetamiseks 
vajalik vara anti üle Tartu Jaan Poska Gümnaasiumile ning põhikooli õpilaste õpetamiseks vajalik  
vara jäi Tartu Mart Reiniku Kooli kasutusse. Varad, kasutuses olevad arvutid, õpikud ja muud 
raamatud anti üle vastavalt üleandmise-vastuvõtmise aktile nr 1.

3. Tartu Jaan Poska Gümnaasiumile anti üle järgmised pikaajalised lepingud, mis on seotud 
Vanemuise 35 õppehoone kasutamisega (üleandmise-vastuvõtmise akt nr 2):

3.1. 14.07.2008 Eesti Energia ASiga sõlmitud leping nr 316392005/1 (elektrienergia);
3.2. 07.11.2007 Koolitööde ASiga sõlmitud leping nr EK-146 (eKool);
3.3. ASiga Fortum Tartu sõlmitud leping nr 978 (küte);
3.4. 01.10.2009 ASiga KONE sõlmitud leping nr 1003 (liftide hooldus);
3.5. 23.10.2006 RAGN-SELLS ASiga sõlmitud leping nr 1700037573 (prügivedu);
3.6. 29.08.2008 Elion Ettevõtted ASiga sõlmitud leping (kõneteenused);
3.7. 30.09.3009 ASiga Pristis sõlmitud leping nr H-900807 (tulekahju signalisatsiooni süsteemi 
hooldus);
3.8. 10.11.2010 Lindström OÜga sõlmitud leping nr 100961 (vahetusvaibad);
3.9. ASiga Pristis sõlmitud leping nr V-900799 (valveteenus);
3.10. Tevent OÜga sõlmitud leping nr 01-10-09 (ventilatsiooniseadmete hooldus);
3.11. 21.01.2010 ASiga Tartu Veevärk sõlmitud leping nr 6361 (vesi ja kanalisatsioon).

4. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium kui asutus jätkab tegutsemist nimetusega Tartu Mart 
Reiniku Kool ning kõikide olemasolevate rahaliste kohustuste täitmist jätkab Tartu Mart Reiniku 
Kool.

5. Kõik Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi gümnaasiumiosa õpilaste nimekirjas 31. juuli 2011. a 
seisuga olnud õpilased viidi üle Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi õpilaste nimekirja ning Tartu Jaan 
Poska Gümnaasiumile anti üle nimetatud õpilastega seotud õpilasraamatud 
üleandmise-vastuvõtmise aktiga nr 3.

6. Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumis töötas enne ümberkorraldamist 129 töötajat, nendest
6.1. 89 töötajat jätkasid töötamist Tartu Mart Reiniku Koolis;
6.2. 36 töötaja töölepingud anti üle Tartu Jaan Poska Gümnaasiumile vastavalt 
üleandmise-vastuvõtmise aktile nr 4 ja nad jätkavad töötamist Tartu Jaan Poska Gümnaasiumis;
6.3. 4 töötajaga sõlmitud töölepingud öeldi üles TLS § 89 lg 1 alusel koondamise tõttu.

7.  Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi tegevuse käigus loodud dokumendid (arhiiv) jääb Tartu 



Mart Reiniku Kooli.

8. Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi andmed kanti ja Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi andmeid 
muudeti riigi- ja kohaliku omavalitsuse asutuste riiklikus registris.

9. Aruandele on lisatud järgmised aktid:
Akt nr 1. Tartu Mart Reiniku Kooli ja Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi vahel 01. augustil 2011. a 
koostatud vara üleandmise-vastuvõtmise akt;
Akt nr 2. Tartu Mart Reiniku Kooli ja Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi vahel 01. augustil 2011. a 
koostatud pikaajaliste lepingute üleandmise-vastuvõtmise akt;
Akt nr 3. Tartu Mart Reiniku Kooli ja Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi vahel 01. augustil 2011. a 
koostatud õpilasraamatute üleandmise-vastuvõtmise akt;
Akt nr 4. Tartu Mart Reiniku Kooli ja Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi vahel 01. augustil 2011. a 
koostatud töötajate isiklike toimikute üleandmise-vastuvõtmise akt.

Lisa punktis 9 nimetatud aktid 1-4 asuvad ja nendega on võimalik tutvuda Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonnas Raekoja plats 12.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär
 


